
Θέμα: «Πρόσκληση για διακομματική – διαπαραταξιακή επιτροπή». 

Σχετ.: 1. Το υπ’ αριθμ. 45/2023 Προεδρικό Διάταγμα (ΦΕΚ 99/τ.Α΄/ 22.04.2023) «Διάλυση της 

Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής».  

 

Αξιότιμοι κυρίες/ κύριοι, 

Σε συνέχεια της προκήρυξης των Βουλευτικών Εκλογών της 21ης Μαΐου 2023 και το υπ’ αριθμ. 

45/2023 Προεδρικό Διάταγμα (ΦΕΚ 99/τ.Α΄/ 22.04.2023) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη 

εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής», με την παρούσα επιστολή καλούνται οι 

διαπιστευμένοι εκπρόσωποι όλων των κομμάτων και των συνασπισμών κομμάτων που θα 

συμμετάσχουν στις Βουλευτικές Εκλογές της 21ης Μαΐου 2023, να παρευρεθούν σε κοινή 

σύσκεψη, η οποία θα πραγματοποιηθεί την Παρασκευή 5 Μαΐου 2023 και ώρα 11:00 στο 

Δημαρχείο Λαυρίου στον 1ο όροφο, με θέμα «Κατανομή των χώρων που διατίθενται στα 

κόμματα και στους συνασπισμούς συνεργαζόμενων κομμάτων, που συμμετέχουν στις 

Βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023, για την προβολή τους (κεντρικά εκλογικά περίπτερα 

– διαφημιστικά μέσα), καθώς και ο καθορισμός του τρόπου χρήσης τους». 

          

 

Με εκτίμηση, 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 

 

 

 

ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

Πίνακας αποδεκτών: 

• Νέα Δημοκρατία 

• Πανελλήνιο Σοσιαλιστικό Κίνημα – Κίνημα Αλλαγής 

• ΣΥΡΙΖΑ -ΠΣ 

• Πράσινο Κίνημα 

• Πνοή Δημοκρατίας – Δημήτριος Κουβέλας 

• Κομμουνιστικό Κόμμα Ελλάδας 

• ΜέΡα 25 

• Ελληνική Λύση – Κυριάκος Βελόπουλος 

               
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 

  ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Ταχ.Δ/νση:      Κουντουριώτη 1 

                           Λαύριο  - 19500 

Τηλέφωνο:       2292320104 

E-mail:               dhmarxos@lavrio.gr  

 

 

 

                                                      Λαύριο, 02.05.2023  

                                                      Αρ. πρωτ. 7493 

                 Προς: Όπως Πίνακας Αποδεκτών 

 

                                 

mailto:dhmarxos@lavrio.gr

		2023-05-02T10:46:54+0300
	DIMITRIOS LOUKAS




